09 Hansestadt Werben (Elbe)

2023

Stammdaten Produkte

Produkt-Nr.

11101
11102
11103
11104
11107
12101
12601
21101
25201
28101
29101
36501
36502
36601
42101
42401
42402
51102
51105
52101
53101
53201
54101
54501
54801
55101
55201
55301
57101
57301
57302
57501
61101
61201

Produktbezeichnung

Verwaltungssteuerung

Finanzmanagement und Rechnungswesen
Allgemeine Verwaltung
Personalangelegenheiten

Zentrales Grundstiicks-u. Gebaudemanagement
Statistik und Wahlen

Freiwillige Feuerwehren

Grundschule Werben

Heimatmuseum Werben

Kommunale Veranstaltungen

Forderung von Kirchengemeinden

Kita Werben

Hort Werben

Jugendklub, Spielplatz

Sportférderung (Zuschuss Vereine)
Bereitstellung und Betrieb von Sportanlagen
Bereitstellung und Betrieb von Badern
Stadtebauliche Sanierung und Entwicklung
Grundstiickneuordnung und grundstiicksbezogene Ordnungsmafinahmen (Flurneuordnung)
Bau- und Grundstiicksordnung
Elektrizitatsversorgung

Gasversorgung

Gemeindestral3en

StralRenbeleuchtung

Fahre Werben

Offentliches Griin/Landschaftsbau

Offentliche Gewasser/Wasserbauliche Anlagen
Friedhofe

Wirtschaftsférderung

Allgemeine Einrichtungen/DGH

Anteile an Unternehmen(KOWISA-,Avacon-Aktien)
Tourismusbiiro

Steuern,allgem. Zuweisungen, allgem. Umlagen
Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft

Zugeordnete Buchungsstellen

x:/prodoppik/hkr/form-hh/f-produkte.rtf



